TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM
  LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG THÀNH PHỐ CẦN THƠ

               Số:  177/LĐLĐ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Cần Thơ, ngày 12 tháng 4 năm 2016

  V/v xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự phát triển
              của Phụ nữ Việt Nam” năm 2016

Kính gửi: Công đoàn các cấp trực thuộc.

Căn cứ Quy định về công tác thi đua, khen thưởng của Hội Liên hiệp Phụ  nữ Việt Nam (sửa đổi, bổ sung) quy định về khen Kỷ niệm chương “Vì sự phát triển của Phụ nữ Việt Nam”;
Căn cứ công văn số 87/BTV ngày 30 tháng 3 năm 2016 của Ban Thường vụ Hội Liên hiệp Phụ nữ thành phố Cần Thơ về việc xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự phát triển của Phụ nữ Việt Nam” năm 2016;
Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động thành phố Cần Thơ, đề nghị Công đoàn các cấp trực thuộc căn cứ quy định về đối tượng, tiêu chuẩn bình xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự phát triển của Phụ nữ Việt Nam” năm 2016 tại cơ quan, đơn vị (theo mẫu đính kèm), gửi về Liên đoàn Lao động thành phố (qua Ban Nữ công) trước ngày 27 tháng 4 năm 2016 để tổng hợp gửi về Ban Tổ chức Hội Liên hiệp Phụ nữ thành phố Cần Thơ.
Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc liên hệ Ban Nữ công Liên đoàn Lao động thành phố qua số điện thoại 0710.3.761.184- 123 hoặc số điện thoại 0909.788.407 gặp đ/c Bé Năm (Ban Tổ chức Hội Liên hiệp Phụ nữ thành phố Cần Thơ) để được hướng dẫn thực hiện.

	Nơi nhận:

- Như trên “để thực hiện”;
- Lưu VP, NC.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH
                     (đã ký)
Huỳnh Thị Hiền

PAGE